
                            

     

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
DOTACIÓN PARA EL KIT : 

 
 Amoladora recta YA 824. 
 2 pinzas,  3 mm y 6 mm. 
 10 muelas con eje de 3 y 6 mm. 
 2 Llaves de ajuste de la pinza. 
 1 maletín de plástico. 

 
 
 
 

DATOS TÉCNICOS 

Pinzas  
Potencia  
Velocidad  
Entrada de aire 
Consumo  
Medidas 
Peso 
Gama de utilización 

 
3-6 mm 
265 W 
22.000 rpm 
1/4” 
400 l/ min 
170 mm 
0,55 Kg 
Intermitente 
 

 Amoladora en Kit 

         YA 824 Kit 


